
Strana 1/2 

ZÁVAZNÁ OBJEDNÁVKA 

 
 

POSKYTOVATEL: 
 

ZLATOHORSKÁ  s.r.o. 

Myslivecká 840 
Zlaté Hory 
793 76 
IČO: 26857243 

DIČ: CZ26857243 

 

Korespondenční adresa: 
Penzion  AURUM 

Malá Morávka 
793 36  Karlov po Pradědem č. 7 

 
 

OBJEDNATEL:                               
                                                                                        

Základní škola a Mateřská škola Bohumín 

tř.Dr.E.Beneše 456 okres Karviná, příspěvková organizace                               
   

adresa:  tř.Dr.E.Beneše 456 

             735 81  Bohumín – Nový Bohumín 

 

IČO: 75029120      

Nejsme plátci DPH 

   

 

PŘEDMĚT  SMLOUVY 

 

Závazně objednáváme pobyt našich žáků a doprovodného personálu v rámci lyžařského 

výcviku žáků ZŠ Beneše 456 Bohumín v termínu : 17.1. – 21.1.2022. 
 

Hotelový objekt – Penzion AURUM 
 

Počet osob :  22 žáků  + 4 dospělé osoby              
       

 

Cena pobytu (ubytování a strava) za žáky  :           2.950,-  Kč / osobu 

Cena pobytu (ubytování a strava) za dospělé :        4.160,- Kč / osobu                                                             

  

 

Penze:    plná penze dle dohody včetně dvou svačinek a pitného režimu. 

 

Start penze :   obědem 

 

Konec penze :   obědem                                                             

 
                                                                                       
                                                                  

  CHECK-IN 17.1.2022 od 10:00 hod.  CHECK-OUT 21.1.2022  do 12:00 hod. 



Strana 2/2 

 
 

 

 

POVINNOSTI  DODAVATELE : 

 

Dodavatel je povinen zajistit pobyt a poskytnout veškeré spojené služby a činnosti 

v dohodnutém rozsahu, kvalitě a čase. 

Dodavatel je povinen dbát při zajišťování služeb dle této smlouvy na ochranu životního 

prostředí a  dodržovat platné technické, bezpečnostní, zdravotní, hygienické a jiné 

předpisy, včetně předpisů týkajících se ochrany životního prostředí. 

Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v Registru smluv dle 

zákona č.340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 

těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 

Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní 

tajemství ve smyslu § 504 Občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění 

bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek. 
 
Dodavatel prohlašuje, že uvedený objekt splňuje hygienické podmínky ubytovacího a stravovacího 
zařízení a podmínky pro zabezpečení výchovy a výuky v souladu s vyhláškou č. 106/2001Sb, dále 
splňuje nároky bezpečnosti práce a protipožární ochrany.  
 

 

POVINNOSTI  OBJEDNATELE 

 
Objednatel je povinen poskytnout dodavateli součinnost při poskytování předmětu plnění dle této 
smlouvy.  
 

 

PLATEBNÍ  PODMÍNKY 

 

1. Zálohová faktura bude vystavena před odjezdem ve výši : 70% ceny pobytu a to jen za 

žáky. 

2. Daňový doklad bude vystaven po skončení pobytu a to zvlášť za žáky a zvlášť za dospělé.  
 

 

STORNO PODMÍNKY: 
 

V případě hromadné epidemie nebo karantény školy nebudou stornopoplatky účtovány. 

 

 

 

 

 

V Bohumíně dne : 10.1.2022 

 

 
 

 

 

Mgr. Barbora Bolcarovičová                                                 Ing. Radim Žáček 

ředitelka školy, v.r.                                                                 jednatel společnosti, v.r. 
 


